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Det ugentlige overblik
Uge 49
 
Nyhedsbrevet udkommer sidste gang i 2013 den 20. december – Kontoret
holder lukket fra d. 21. december 2013 til d. 1. januar 2014 begge dage inkl.

Vinterturneringen
Resultaterne kan nu ses på hjemmesiden under fanen resultater. Der mangler
nogle få resultater, og foreningerne er blevet rykket….

En lille bøn – Når 3 runde skal skydes, så husk at sende holdkort ind inden da. Det
er også for at sikre, at ingen kommer til at blive registreret på et forkert hold.  

Skydefaglig konsulent 
Den 2.1.2014 starter Mikael Green som skydefaglig konsulent i DGI Midt- og
Vestsjælland og DGI Storstrømmen.
Mikael arbejder p.t. som foreningskonsulent for DGI Skydning på landsplan.

Skytteaktivitetsmøde
Den 4. december afholdtes møde omkring hvordan turneringen og andre
aktiviteter frem over skal køre i DGI Skydning i Midt- og Vestsjælland.
Til mødet fik udvalgene rigtig mange input, men der blev ikke vedtaget nogen
konkrete turneringsformer m.v. – så udvalgene skal en tur i arbejdstøjet.
Dog var der et konkret forslag om, hvordan den overordnede ramme for
turneringen på 25 meter pistol skal foregå. Her var det et stort flertal for at
turneringen skydes på hjemmebane med afslutning ved LDM.
Referatet fra mødet ses her   (Dokumentet lægger ned, men højre klik på musen
og du kan ”rotere” dokumentet)

Hjemmebaneturnering på 15 meter
Resultatliste er på vej……. 

Projekt ung
Stå er Projekt Ung i Roskilde Landsdel faldet på plads for vintersæsonen. 
Muligvis kommer der en samling en lørdag og/eller søndag sammen med
Vestsjællands Projekt Ung, men det vides endnu ikke.

Både tilmelding til projektet som helhed og til de enkelte samlinger
(tilmelding/afbud) sker til undertegnede.
Jon Luckmann Hansen 43 40 43 39 / 30 95 43 39 jon.luckmann@gmail.com

Genopladningskursus 
afholdes d. 1. marts 2014. For kurset gælder, at det er ladning med røgsvag krudt og det er for skytter der er
interesseret i at lade egen ammunition til pistol, riffel og haglgevær.
Det er lovpligtigt krav, at have gennemført kurset inden der kan søges om lade tilladelse hos det lokale
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Hjemmesiden er nedlagt, og vi henviser til DDS Vestsjællands hjemmeside
http://www.dds-vestsj.dk/
 
 
Alle ønskes en god forhåbentlig ”vindfri” weekend
 

politi.  Sortkrudt indgår ikke i kurset.
Se indbydelsen her     Tilmeldingen til kurset kan kun ske elektronisk

Husk stævnekalenderen
På skytten.dk er der stadig en stævnekalender, hvor foreninger og
landsdelsforeninger kan annoncere deres stævner. Se kalenderen
 
Postkassen kontor@dds-roskilde.dk er nedlagt, og vi henviser til denne postkassse,
som dette nyhedsbrev sendes fra
 
 

 
 

 
 
Venlig hilsen
 
Berit Vintersfjord
DDS Roskilde
DGI Midt- og Vestsjælland │ Oldvejen 25 C 1.  │ 4300 Holbæk
Direkte 79 40 48 06  │51 50 98 95

berit.vintersfjord@dgi.dk│ www.dgi.dk
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